704 - Wiedikon - Ziirich HB Lowenstrasse - Oerlikon

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update
Glltig ab

00:00

00:10

00:20

00:30

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

04:00

23.11.2015 08:07, Bearbeitet von u118626, SBB AG

Seite 1/6

13.12.2015

ZWIE ™

B
m
1

ZOES =

=] SBB CFF FFS

;

ZBST *

18893 +16

P ooms+ &

18894 57+

20494 + 1
\l

|

[N
(o0}
=l
©
w

\.+\

19493 +379*

19492 +

"\.

9493777

75041 +55

%
dl

h

18895 +

F 18892

+77 3

Ll

29550 +14

99548

i

90q0 185 T—=

13782 57+

1 2603 57*

} 2694 57+

.13752 57* __J

- T
—_—
—_—
—_—
—_—
[
—_—

29554 +75

-

_—
_—
——
—_—
—_—
—_—

‘.
l

o
ol
g
N
4k
o1
*

\
l

gl
=mmareIL

3760 57*

RN
s N LR R R |

Tm

13784 57+

19783 57 _}

b 84550y —
+ 13772 57" __]
I 1 o
----- _ggg%\gz
602 57+ F .
I —
§ 373IBP - =
E o
T.97310p -

------ £ .13754 57" __3

T -13734 57*

L
=3
[
~
o
R
1
~
*
I

wr‘L::::.|.::::::::
=
=
Slo
X\
=
o
(o))
& |3

4005 +249- 3

80335966+

F50592 00—

$13795 57 ¥

13785 57"

13786 57+

- 18715 57*
F (3774 57 __3

T — 3 %06 57
T 37323 E

B7*

¥ 1271 .57*

13794 57+
: D

|./’a';:::'

3764 57+ 1
 EEE——
— 1
2907 o+
1
322 250+

Fr506L 269"}
0315 25+ 1

23

350854 25*

- Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



704 - Wiedikon - Ziirich HB Léwenstrasse - Oerlikon IX:E) SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)
Update
Giiltig ab 13.12.2015

ZWIE ™ | ZLsT = | ZOES ™ | ZOER ™

04:00

T 37326P 1 37504L 25* 1 pol—x
¥ ¥ T 3 yEOL 7Y &
04:10 £ £ F e s+ £ -:453766 T

13787 57 __ % . . . - - f..130757- - 3 1
- — I ¥ 37508L 1 _ I I
T T T 37327p T T T T
I I I —1 I I I
I 50711 269+ ¥ 1 $52811 26
I C T R

04:20

I I I 37328P T I I I
T T T - T I I T

i i I i fare 57 1
k3 k3 I 63017 15+ X E #1008 269* F

04:30

04:40 -
R 3 $7559F208* T

Jpo505 56" 1
F1008 26 §
 —

N
g\fﬂ;\
|

04:50

05:00

18817 15 T 18817 67

TIUILD

05:10

- - - = — — — — — __ __ __ __ ____houmr1s

P

18816 15 2155 17

— =€

05:20

¥ 18810 67 F18819 t5—F

81795 1

05:30

§ 619 _f 2 28701 55 o1 %

I 18619 -
I $3214, 25+ /
19018 1
'=Fﬁi*5:i_

129525 ., ¥ 20418

18819

05:40

A 4

19419

THHD

182818 77 % 18818 15 L7292 ==
616 I 20010 = i
f————- T - L

I 1145 % I 7330 - -——% : 2055
= - - F 20121 67 3= ——1 L DPvvYes,
I - e e — — T Toozxr 11
- I %)568_(: 18821 16 3 7058

1 20420 k ] . —F ¥ = —

F————F ool I e —F I iigeal &
18220 T -188ZC = 803 T :%:

05:50 29520 66

06:00

06:10

A

$ 19427 .E
706 i 1

_ﬁ&ﬂ<1:556—16——__ —F L3 F-——"" 9
o — : 319921 15 ,%

I = 18820 %

1 18823 4@%&-
Ti0022 15 F T
5512)93217* L5 &

Fispag 64

06:20

06:30

06:40

T—15423

I 20583 . S =
P oiseyp gy pEBEG — 806 Ed
I I S — 319923 15
T 423 3 - F T
.,20/’ "] . C ¥ 2057
58262 15 118822 16
Tooanar- 77

L100LY 1T

¥ 2060
$19924 15

06:50

07:00

T s05
175

07:10

2208 15

1510

18225

07:20

F19925 15
708 —F—

¥ 18824
I 18827

07:30

T19026 15
705

I 20426 !
¥ I -

07:40

-:-18 15 L

A2
F—1+427

808 e 1
1992715 T - 3

18826

fioe26 16 3 1025 %

07:50

20427

NR]-NN

23.11.2015 08:07, Bearbeitet von u118626, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



704 - Wiedikon - Ziirich HB Léwenstrasse - Oerlikon IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update

Giltig ab 13.12.2015

ZWIE ™ | ZLsT = | ZOES ™ | ZOER ™
ZAU ZUE ZBST =

18829 16 I - —— =

08:00 T T ] =Z C
¥ ¥ ] [ T 728 10 1 +
:%' 2_629 L = = . —F E AL iy T
i i s 3

08:10 F 807 Fogiagas

221 IT19478 T 1 I
015 m—._- - T —— ] .%8459 o5 S Y- 2 o
f 18228 e I

10020 15 1065 — %
F 18828 L 19528 —%
- 18831 ogpile =

£19930 15 F —— ¥

A M;

Hg231 15%

08:20

8229 : a 1512

;2082 e o 710

08:30

§
9

08:40 1511

28742 15 I:J—-mmﬁ_______.-‘

F 29528 1
(19931 15

2061
(18830 16

40009 77
[ TOOoT 171

E—064
FT9937 15

08:50

09:00

18232 g4+ T 33 16—F=_

- 319935 15 %

52157 [ ;
09:10 E T 5. et F 809 ¥
P e 535 i

T 464 . T 1514 !

09:20 18233 I 562 47— - 19933 15 I 1
: I T 2630 — 3 =t . T
T 20433 = 050 =5 ¥ = [

: : f — i 18832 i

09:30 + + -::____@ = ¥+ 18835 --__’|_9535-—::'
T T - A T F 18735 _

I 20434 1 215 . Fomor 3K F19034 15 F fé%g%;::'?:
F——— I -o835 = —= F ¥ —x

I 182 r - - -"- ______.: T = I

09:40 = — 222 3 + ora5.15* F ooia- - F
T £ "fgi}iﬂg-__ o

E EMETLEE) T 18035 A&

E 812 7897615 r_{‘ngUZF—EéB

09:50 = =2 . - ¥

¥ 20435 ¥ =

;é:
[1

P ooms % = 1 2063 -
T 58268F 15 T 118834 16§ 19537 %
T = - - - —: -.Aﬁf\ﬂ-’ 27

10:00

TOOOT 11

F—7066 1 &1
F19936 15_+ T
F i ﬂ%———'
TR e
F 19490

TISFO ]

HGZ36 15%

18837 16

I 2043 1 ] -
e
18236 64% T e aman——t=—- ——

10:10

]

18237

19987615

714

10:20

HHA

I 20437 I

t
=
©
(33
w
(<3}

I

E 18836

10:30

[10938 15
711

I 20438 !
e

1515

10:40

[18239 64* ]

4TI

: I T :
i el g o il SR
1 18838 Feedf9 15 = = 814 3 AW
10:50 b—%: n — 3 —= Fio939 15 F 18639 - F
5%: 3 2065

5

10041 77
TOUAT

I

i

11:00
F 2068
FT9940 15

¥ 20440 ¥
B

I 18240 15+ F ] T

11:10 7 L 813 F 18 %
T % ¥

TIHH] - X

I T 4‘Q$54* + — £

b ks T I8k 7

11:20 16241 19941 15 I i

¥ 20841 ¥

i

y

HTHR
"';1
R L

F 18840

11:30

£ 10942 15
713

:' 3 64* ':.' L
1824 PR ¥

o
LIS

¥ 20442
18843

1517

11:40

TZ

816

243 15*

11:50

[19943 15 £18683 = &
2067 I 2 —1
(18842 77 T 19577 —° %

20443

I = 18842 16

I

12:00

23.11.2015 08:07, Bearbeitet von u118626, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



704 - Wiedikon - Ziirich HB Léwenstrasse - Oerlikon IX:E) SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)
Update
Giiltig ab 13.12.2015

ZWIE ™ | ZLsT = | ZOES ™ | ZOER ™

12:00
070 Eodsags |
:19944 10 4 — T
F g5 820 1
P S

; 1I4450 -

718 ¥

18845 77

I 20444 ¥
]

18845 16

12:10

18245

|

C 19988015

12:20

f ooows %

L

F 18844 1 19544
- 18847 --__]_gS_ZL_:-

10046 15+
319/15 i ﬂ%———-
.'8 64* -:.:1-86 -*- _.E'
4%:"%&495 i
19947 'Rn%:

19947 15 % "
2069 :.\*‘IB‘MG BE:
(18846 16 £ 19536~ -t

40040 77 A0
TOOSHT 11 —oon—

=072 ¥ ioid0—
F 19948 15

12:30

I 20446 1
]
18246 b

12:40

818
1
12:50 8846

20447

58273 15

13:00

13:10 R
omE TIogE 1

527 Tor— = — 1

19949215 F Fi RO

13:20

720

F 18848 : T
L 18851+ jos5l——=F

10950 15 ] 1

— 388 %
3 2820 %
Figos1 64* S

13:30

1521

13:40

Tt T T T T 1

e R T v
820 4::=¥=;BZva ::—z¢+U'-=
19951 15 £ _—
2071 Jﬁ@@ﬁﬁﬁn’::
(18850 77§ 19550~ -
138"—‘9 77 j_r‘\_c:')—

2074 c
:199':)Z 10 4 — T

13:50

14:00 A l4—3L T .
R § ] 18853 16

E 819 %25 1

14:10

7+ ¥

TIFIO

8252 15%

19953415

ol
|

i

722

14:20

HOO O

F 18852 £ 19550 %
F 18855 3

£ 19954 15
719

14:30

e
bl

14:40 1523

ﬁ8255 64* 7

A

TIHIO

=N
0

%:
|

822

I 18854 15 ;
¥ 20455 ¥

8
i

14:50

19955 15

2073
(18854 77

400027 10
TOOJT IO

2070 E

FT9056 15 & —— T
i T fﬁ—:—a
£ 821 oo 1

!

15:00
18857 77

I 20456 ¥
= ]
18256 64* ;

15:10

f—19456
LTI4S/7

1526 T

L

3
3

19957 15

|

124 %

15:20

+

F 18856
[ 18859 4 a

any
LI
<y
Go
N
3
)
&

15:30

i

%_\

10958 15
(21

15:40 '-18'}759-64*

1 18258 A A o
L: —— 90 . - L g
T T e ST

Bl )

i

::.:L..:\:'

15:50

19959 15

2075
118858 77

16:00

23.11.2015 08:07, Bearbeitet von u118626, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



704 - Wiedikon - Ziirich HB Léwenstrasse - Oerlikon IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update

Giltig ab 13.12.2015

ZWIE ™ | ZLsT = | ZOES ™ | ZOER ™
ZAU ZBST =

16:00
2078

18861 16 F
£19960 15

L

\

I 20460 !
e

1182661 6a7 i
16:10 3 L g3 28, i
1 19400 T

TIFOL

8260 15*

18261

o -+

19962815

16:20

L e =

E 18860 119560 1
18863 amepae—t

10962 15 ] —

723 :§g§§§§§§:=ﬂi
% 15+ [
16263 15 Fotort - :

1

16:30

I 20462 !
e

1527

16:40

2229 15

826

263 64*
16:50 1

19963 15

5
862 16
e
- 2080
FT9964_ 15

17:00

¥ 20464 i
e
18264 15+

[ 825
[ I9a0s

LTIFUJI

83654
10965 15

- OCEL =T
Z o 1O

17:10

17:20

18864
[ 18867

519966 15

17:30

18266

17:40 1529

Fiao67 15+ T26464-15

828

L A ,. AR TR L UL, LS T (L L LU, ’. AU b L L L ’. AN

8267 64* __F E e

17:50

19967 15 & —

2079
[18866 77

20467 2664_ - =
T = 18866 16

40000 10 1000

18:00

= 18869 77 082 9 1

- FTO968 15+ —— r s

20468 2669 _ E == 199 : — 3
18268 15* 7 R ¥ :

L 827 .
f— 19468

B <75

5'19969 15

18:10

y

:

i

18:20

AW

730

F 18868 T 10568 —
F 18871 F 1o57i——F

F10970 15 % 1
—ror  § 188 %

18:30

PR .".. o L L L N R

18:40 I 1180 7 1

=

i

18271 64*

18:50

F19971 15

2081
118870 77

40079 10
TOOTO IV
E=084

F19972 15

20471

18870 16

F 195700 - 1

=50

19:00

L]

\

18272 15+

£

2

- 829 F =0
1 T940¢

TIFT O

8272 64F

19:10

;

l

T

!
3

18273 JC ks &g
1920 1534 _.-_' o

£19973 15

I 20473 s

I 732

.:“b
9]
/l:)

5 18372 £10572 %

19:30 + 3 I . =
I 20474 i Rk 19974 15 F — =%
R

(29

A

I 18875 F ] .
19:40 T : 3 1533 T ¥+
: f}?ﬁ!;;‘@_ ¥
N 7 =
19:50 8275 - 832 ] T I%5 -
: 19975 15 £ -

20475 -

2083

18874 16 F5e7
[ 4 77

19577

% T

20-00

23.11.2015 08:07, Bearbeitet von u118626, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



704 - Wiedikon - Ziirich HB Lowenstrasse - Oerlikon
Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update
Glltig ab

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50

00:00+

13.12.2015

ZWIE ™ |

ZOES =

=] SBB CFF FFS

;

ZBST *

¥ 20476
18877 16

\"ﬁzfﬂ- =

18877 77

FT9976 15

\
\
\‘

) \j‘j

[ 831

F o276

8

TIFT 1

S e

1536

8276 1

734

19977 15 £

18879

F 18876

19978 15

1535

E 18279

1 1ss78 36 F—5%
I o0 % 2676~
I — 7

834

j%

g
d

119979 15

THH

2085

(18878 77

}

40004 77

20480
18881 16

[TO00L

2058

F19980 15

%\

8281

¥ 20481 E:
PO %

T 20482
18282 E =5 95-

18283

LbLLALLANLL

.|

L 833

:

f—19280

19401

1538

LRy

!
B

l
H

- — =

18880

18883

s‘.'

i

1537

|

836

20483 L

= -h.—:
- = -
5 =
E Il

18882 16

f:-18683

;
] e

18882 77 ¥

I 20484 !
i
18885 16 |

§ 20485 ¥
§200

I 20486 !
e

28794

\

—
-+ =+

835

19485

¥ 20487 I
P A ¥

¥ 20488 ¥
e

18889 16

} Ta0es0 %
[ -~ —— 71

¥ 20490 ¥
F—<04%0 3
i F—o601

19484

1540

[ 18287

Ht

'!

18884

18887

I

10549 17+

19400

-

18886

837

I 18001

20491 mg =

029D |

18888

18891

...1992 - e
:,;{;1:5: Lo :

f—19290

- —

F—7850

-::\1029”7* -

840

19391

—

18890

i

A e A e L R TR L e

|

9590 1

23.11.2015 08:07, Bearbeitet von u118626, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



